
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 543 DEL 25-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 38 DEL 25-05-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Assegnazione alloggi di nuova costruzione UMI 9 PL13 Via Lazzerini:
mobilita'.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che da parte del Servizio politiche della casa è stato avviato il procedimento per
la verifica della sussistenza dei requisiti richiesti dalla L.R.T. n. 96/1996, nei confronti dei
concorrenti collocati nella vigente graduatoria di edilizia residenziale pubblica (ERP), per
l’assegnazione dei 18 alloggi ERP realizzati nella UMI 9 PL13 Via Lazzerini e di prossima
consegna nel mese di giugno;

PRESO ATTO:
- che gli alloggi realizzati sono idonei in numero 6 per nuclei composti da tre persone, in

numero 6 per nuclei composti da quattro persone e in numero di 6 per nuclei composti da 5
persone;

- che con decisione della Giunta comunale n. 45 del 12/04/2011 è stato deciso di riservare alla
mobilità il 20% degli alloggi di nuova costruzione;

RITENUTO sulla base della vigente graduatoria per cambi di alloggio all’interno del
patrimonio di ERP e del numero degli alloggi disponibili, di riservare alla mobilità 3 alloggi
così suddivisi: uno per nuclei composti da 3 persone, uno per nuclei composti da 4 persone,
uno per nuclei composti da 5 persone;

VISTO il decreto del Sindaco n. 17 del 03/12/2010 in merito alla sostituzione negli atti di
competenza del responsabile dell’U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le famiglie a far
data dal giorno successivo all’emanazione del decreto e fino al rientro in servizio della



Dott.ssa Stefania Matozzi;

DETERMINA

1) di riservare ai cambi di alloggio 3 dei 18 alloggi di prossima consegna nella UMI 9 PL13
via Lazzerini e precisamente:
- n. 1 alloggio idoneo per nuclei di tre persone;
- n. 1 alloggio idoneo per nuclei di quattro persone;
- n. 1 alloggio idoneo per nuclei di cinque persone;

2) di dare atto che i nuclei nei confronti dei quali disporre il cambio di alloggio saranno
individuati sulla base della vigente graduatoria della mobilità;

3) di stabilire che la scelta degli alloggi tra quelli disponibili sarà effettuata prioritariamente
dai nuclei interessati al cambio di alloggio, secondo l’ordine della relativa graduatoria e
successivamente dagli altri nuclei, secondo la posizione ricoperta nella graduatoria di
ERP.

Sesto Fiorentino, 25-05-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assegnazione alloggi di nuova costruzione UMI 9 PL13 Via Lazzerini:
mobilita'.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 26-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


